
皖能合肥燃气电厂天然气直供项目直缝双

面埋弧焊钢管采购（二次）招标公告（电子

招标投标）

1. 招标条件

1.1 项目名称：皖能合肥燃气电厂天然气直供项目

1.2 项目审批、核准或备案机关名称：合肥市发展和改革委员会

1.3 批文名称及编号：合肥市发展改革委关于皖能合肥燃气电厂

天然气直供项目核准的批复（合发改核〔2022〕38 号）

1.4 招标人：安徽省天然气开发股份有限公司

1.5 项目业主：安徽省天然气开发股份有限公司

1.6 资金来源：自筹资金

1.7 项目出资比例：100%

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称：皖能合肥燃气电厂天然气直供项目直缝双面

埋弧焊钢管采购（二次）

2.2 招标项目编号：2022GFWAZ02017/22AT81076206567

2.3 标段划分：一个标段

2.4 招标项目标段编号：2022GFWAZ02017/22AT81076206567

2.5 建设地点：投标人应按照招标方要求分批次供货，各个批次

供货时间、供货规格及数量按招标方要求，运到合肥市长丰县指定地

点。

2.6 建设规模：皖能合肥燃气电厂天然气直供项目，起点为西气

东输定合复线的罗集末站，终点为调峰电厂，线路总长约 10.5km，



任务输量为 45×108m3/a，管径为Φ610，设计压力 6.3MPa，钢管材

质为 L415M。

2.7 合同估算价：1500 万元

2.8 招标范围：皖能合肥燃气电厂天然气直供项目 L415M PSL2

直缝双面埋弧焊钢管（3PE 加强级防腐，长度约 10.5km，外径 610mm，

壁厚 11.9mm/12.7mm）采购，包括但不限于货物的供货、包装、装车、

运输、调试、保险、税金等运到招标人指定现场所涉及的一切内容，

详见技术规格书。

2.9 交货地点：合肥市长丰县指定地点

2.10 交货期：分批供货，具体数量以招标人订单通知为准，每批

货物在接招标人订单通知后 60日历天内完成交货。

2.11 项目类别：工程-货物

2.12 其他：无

3. 投标人资格要求

3.1 资质要求：

（1）具有有效的独立法人资格的制造商或实行产、销分离的制造

商直属销售公司（若为直属销售公司投标须提供制造商法人营业执照

及直属销售公司营业执照）；

（2）投标人所投产品制造商具有有效的 《中华人民共和国特种

设备制造许可证（压力管道元件）》许可范围含焊接钢管 A1 级（含

直缝埋弧焊钢管），或有效的《中华人民共和国特种设备生产许可证》

许可范围含焊接钢管 B 级及以上（提供资质证书及特种设备型式试验

证书，范围涵盖招标产品）。

3.2 业绩要求：



2019 年 1 月 1日至投标截止日，投标人须提供一个用于国内天然

气输送管线的线路用直缝埋弧焊接钢管（钢级 L415M 或以上，已完成

供货长度 7km 或以上）的业绩（业绩证明材料须同时提供业绩合同和

验收合格的证明文件）。

注：实行产、销分离的制造商（厂家），允许以制造商（厂家）

直属销售公司的名义参与此项目，但须提供制造商（厂家）产销分离、

不再对外直接销售的申明函。一个制造商对同一品牌同一型号的货物，

仅能接受一个投标人参加投标。

3.3 项目负责人资格要求：无

3.4 财务要求：无

3.5 投标人须符合下列情形之一：

（1）开标日前两年内未被合肥市及其所辖县（市）及区（开发区）

公共资源交易监督管理部门记不良行为记录或记不良行为记录累计

未满 10分；

（2）最近一次被合肥市及其所辖县（市）及区（开发区）公共资

源交易监督管理部门记不良行为记录累计记分达 10分（含 10 分）到

15 分且公布日距开标日超过 6 个月；

（3）最近一次被合肥市及其所辖县（市）及区（开发区）公共资

源交易监督管理部门记不良行为记录累计记分达 15分（含 15 分）到

20 分且公布日距开标日超过 12个月；

（4）最近一次被合肥市及其所辖县（市）及区（开发区）公共资

源交易监督管理部门记不良行为记录累计记分达 20分（含 20 分）及

以上且公布日距开标日超过 24个月。

3.6 本次招标不接受联合体投标。



4. 招标文件的获取

4.1 获取时间：2022 年 10 月 8日至开标时间。

4.2 获取方式：

（1）潜在投标人须登录安徽（合肥）公共资源交易电子服务系统

（以下简称“电子服务系统”）查阅招标文件。首次登录须持有与电

子服务系统兼容的数字证书，详情参见电子服务系统办事指南。

（2）潜在投标人查阅招标文件后，如参与投标，则须按本条第

4.1 款规定的招标文件获取时间内通过安徽（区域）公共资源交易电

子服务系统支付招标文件费用。

（3）招标文件费用支付方式：无需支付。

（4）招标文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（周一至周

五，上午 9:00-12:00，下午 1:00-5:00，节假日休息）拨打技术支持

热线（非项目咨询）：0551-63735952。项目咨询请拨打电话：

0551-63735960、63736283。

4.3 招标文件价格：免费。

5. 投标文件的递交

投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2022 年 10 月

28 日 10 时 00 分，投标人应在截止时间前通过信 e 采电子交易系统

递交电子投标文件。

6. 开标时间及地点

6.1 开标时间：2022 年 10 月 28 日 10 时 00 分。

6.2 开标地点：合肥市滨湖新区南京路 2588 号要素交易市场 A

区（徽州大道与南京路交口）3楼 7号开标室。

7. 发布公告的媒介



本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省•合肥市）、

全国公共资源交易平台（安徽省）、信 e采平台、安徽省招标投标信

息网、中国招标投标公共服务平台上发布。

8. 联系方式

8.1 招标人

招 标 人：安徽省天然气开发股份有限公司

地 址：安徽省合肥市包河工业园大连路 9号

邮 编：231100

联 系 人：刘工

电 话：0551-62225637

8.2 招标代理机构

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址：合肥市祁门路 1779 号安徽国贸大厦

邮 编：230071

联 系 人：韩工、高工

电 话：0551-63735960/6305/13135521559

8.3 电子交易系统

电子交易系统名称：信 e采电子交易系统

电子交易系统电话：400-050-9988

8.4 电子服务系统

电子服务系统名称：安徽（区域）公共资源交易电子服务系统

电子服务系统电话：0551-12345

8.5 招标监督管理机构

招标监督管理机构：合肥市公共资源交易监督管理局



地 址：安徽省合肥市滨湖新区南京路 2588 号

电 话：0551-66223530、0551-66223546

9. 其他事项说明

9.1 投标人应合理安排招标文件获取及缴费时间，特别是网络速

度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网

络故障造成无法完成招标文件获取及缴费，责任自负。

9.2 有任何疑问或问题，请在工作时间（周一至周五，上午 9：00-12：

00，下午 13：30-17：30，节假日休息）与项目联系人联系。

9.3 疫情期间，各市场主体均应当按照《安徽合肥公共资源交易

中 心 疫 情 防 控 期 间 交 易 服 务 指 南 》 （ http ：

//ggzy.hefei.gov.cn/ptdt/001003/20200224/788cc287-e9f2-44de

-b9e6-85baf0fb4c36.html）开展公共资源交易活动，谢谢理解、支

持。

9.4 鉴于当前处于疫情期间，采用“不见面”方式开标（招标文

件约定除外），开标现场无法接收银行保函等纸质原件，建议投标人

优先采用电汇（转账）、电子保函递交投标保证金。确需采用银行保

函等纸质形式递交投标保证金的，请在投标文件相应处上传清晰银行

保函等纸质原件扫描件，投标人须在中标通知书发出前将银行保函等

纸质原件递交（或邮寄）至招标人处，逾期递交或递交保函等纸质原

件与投标文件不一致，视为投标人弄虚作假，招标人有权取消其中标

候选人资格，并将相关情况上报本项目招标投标监督管理部门。

9.5 鉴于当前处于疫情期间，采用“不见面”方式开标（招标文

件约定除外），本项目不接受非加密投标文件现场递交，中标人领取

中标通知书前补齐纸质投标文件。



10. 投标保证金账户（如采用银行转账或银行电汇形式递交的，

请选择以下任何一家银行递交即可）：

保证金账户一：

开户名：安徽合肥公共资源交易中心

账 号：1023701021001095993239630

开户行：徽商银行股份有限公司合肥蜀山支行

保证金账户二：

开户名：安徽合肥公共资源交易中心

帐 号：182753699433

开户行：中国银行股份有限公司合肥北城支行

安徽安天利信工程管理股份有限公司

2022 年 10 月 8日


